
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 431

21 Δεκεμβρίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
(τμήμα τεμ. 1081α και 1082 αναμόρφωσης έτους 
1961) εμβαδού είκοσι οκτώ στρεμμάτων και επτα−
κοσίων εβδομήντα τετραγωνικών μέτρων (28,770 
στρ), στην θέση «Σκάφη» της Τοπικής Κοινότητας 
Καπνοχωρίου του Δήμου Κοζάνης Περιφερειακής 
Ενότητας Κοζάνης. ....................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5.612,00 
τ.μ. στη θέση «Ντόμα Λάκκα» περιφέρειας Τοπι−
κής Κοινότητας Βρύναινας, Δημοτικής Ενότητας 
Σούρπης του Δήμου Αλμυρού, Π.Ε. Μαγνησίας. .. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.314,50 
τ.μ. στη θέση «Λυκόραχη» περιφέρειας Τοπικής 
Κοινότητας Βρύναινας, Δημοτικής Ενότητας Σούρ−
πης του Δήμου Αλμυρού, Π.Ε. Μαγνησίας. ............... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.389,00 
τ.μ. στη θέση «Λυκόραχη» περιφέρειας Τοπικής 
Κοινότητας Βρύναινας, Δημοτικής Ενότητας Σούρ−
πης του Δήμου Αλμυρού, Π.Ε. Μαγνησίας. ............... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 62908/ 4813 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

(τμήμα τεμ. 1081α και 1082 αναμόρφωσης έτους 1961) 
εμβαδού είκοσι οκτώ στρεμμάτων και επτακοσίων 
εβδομήντα τετραγωνικών μέτρων (28,770 στρ), στη 
θέση «Σκάφη» της Τοπικής Κοινότητας Καπνοχω−
ρίου του Δήμου Κοζάνης Περιφερειακής Ενότητας 
Κοζάνης.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

 ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α/ 27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ.Α΄) «Επεί−
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών.»

δ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα τις δια−
τάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 3 όπως 
ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−
09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την με αριθμ. 4/06−02−2015 πράξη του Υπουργικού Συμ−
βουλίου «Περί αποδοχής παραιτήσεων των Γενικών Γραμ−
ματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας.»

4. Την υπ’ αριθμ. 51680/2089 /12 −10−2015 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Κοζάνης, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης.

5. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην προτέρα της κατάσταση με φυσική αναδάσωση, 
δημόσια δασική έκτασης (τμήμα τεμ. 1081α και 1082 ανα−
μόρφωσης έτους 1961) εμβαδού είκοσι οκτώ στρεμμά−
των και επτακοσίων εβδομήντα τετραγωνικών μέτρων 
(28,770 στρ), στην θέση «Σκάφη» της Τοπικής Κοινότητας 
Καπνοχωρίου του Δήμου Κοζάνης, η οποία καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, της Δασολόγου Γεωργίας Κερίδου, υπαλ−
λήλου του Δασαρχείου Κοζάνης, με κλίμακα 1:3000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης με στοιχεία 1, 2, 3, ... , 21, 22, 1 και όρια ως εξής:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Εκχερσωμένη δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση που κάηκε, εμπίπτει στην κα−

τηγορία των εκτάσεων της παρ. 2 του άρθρου 3 του 
Ν.998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν γέ−
νει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 13 Νοεμβρίου 2015 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ

3701

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.12.28 11:07:52
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3702 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3703

    Αριθμ. 2417/222111 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5.612,00 τ.μ. 

στη θέση "Ντόμα Λάκκα" περιφέρειας Τοπικής Κοινό−
τητας Βρύναινας, Δημοτικής Ενότητας Σούρπης του 
Δήμου Αλμυρού, Π.Ε. Μαγνησίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 "Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ." και ειδικότερα: 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τ. Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/ 
27−12−2010 τ. Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β/ 
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προϊ−
σταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 3072/215867/23−11−2015 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλμυρού, με την οποία προτείνεται η 

κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια (διακατεχό−
μενη) Δασική (χορτολιβαδική) έκταση, εμβαδού πέντε 
χιλιάδων εξακοσίων δώδεκα τετραγωνικών μέτρων 
(5.612,00 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που εκχερσώθηκε παρά−
νομα, βρίσκεται στη θέση "Ντόμα Λάκκα" περιφέρειας 
Τοπικής Κοινότητας Βρύναινας, Δημοτικής Ενότητας 
Σούρπης του Δήμου Αλμυρού, απεικονίζεται με στοιχεία 
Ε[1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 1] στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας 
διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Ρέμα και πέραν αυτού δασική έκταση 
Δυτικά: Ρέμα και πέραν αυτού δασική έκταση 
Βόρεια: Χωματόδρομος και πέραν αυτού δασική έκταση
Νότια: Ρέμα και πέραν αυτού δασική έκταση
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης. 
Η έκταση αυτή πριν την εκχέρσωσή της καλυπτόταν 
από χορτολιβαδική βλάστηση καθώς και λίγη διάσπαρτη 
θαμνώδη βλάστηση από κέδρο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

 Βόλος, 1 Δεκεμβρίου 2015

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ



3704 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3705

    Αριθμ. 2416/222105 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.314,50 τ.μ. 

στη θέση "Λυκόραχη" περιφέρειας Τοπικής Κοινότη−
τας Βρύναινας, Δημοτικής Ενότητας Σούρπης του 
Δήμου Αλμυρού, Π.Ε. Μαγνησίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.δ. 532/1970. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 "Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ." και ειδικότερα: α) Του άρθρου 38 παρ. 1.

β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/
27−12−2010 τ. Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β/ 
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προϊ−
σταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 3071/215864/23−11−2015 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλμυρού, με την οποία προτείνεται η 

κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια (διακατεχόμε−
νη) Δασική έκταση, εμβαδού χιλίων τριακοσίων δεκα−
τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων και πενήντα τετρα−
γωνικών εκατοστών (1.314,50 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που 
εκχερσώθηκε παράνομα, βρίσκεται στη θέση "Λυκόραχη" 
περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Βρύναινας, Δημοτικής 
Ενότητας Σούρπης του Δήμου Αλμυρού, απεικονίζεται 
με στοιχεία Ε[Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Α] στο 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας διάγραμμα, 
κλίμακας 1:1000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων 
Δυτικά: Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων 
Βόρεια: Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων 
Νότια: Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης. 
Η έκταση αυτή πριν την εκχέρσωσή της καλυπτόταν 
από θαμνώδη βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων με 
ποσοστό συγκόμωσης ~25% καθώς και από χορτολι−
βαδική βλάστηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 1 Δεκεμβρίου 2015

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ



3706 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3707

    Αριθ. 2418/222112 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.389,00 

τ.μ. στη θέση "Λυκόραχη" περιφέρειας Τοπικής Κοι−
νότητας Βρύναινας, Δημοτικής Ενότητας Σούρπης 
του Δήμου Αλμυρού, Π.Ε. Μαγνησίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.δ. 532/1970. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 "Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ." και ειδικότερα: 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τ. Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/ 
27−12−2010 τ. Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β/ 
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 3091/216925/24−11−2015 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλμυρού, με την οποία προτείνεται η 

κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια (διακατεχόμε−
νη) Δασική έκταση, εμβαδού δύο χιλιάδων τριακοσίων 
ογδόντα εννέα τετραγωνικών μέτρων (2.389,00 τ.μ.). Η 
έκταση αυτή, που εκχερσώθηκε παράνομα, βρίσκεται 
στη θέση "Λυκόραχη" περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας 
Βρύναινας, Δημοτικής Ενότητας Σούρπης του Δήμου 
Αλμυρού, απεικονίζεται με στοιχεία Ε[Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, 
Ι, Κ, Λ, Μ, Α] στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφα−
ση μας διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια: 

Ανατολικά: Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων 
Δυτικά: Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων 
Βόρεια: Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων 
Νότια: Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης. 
Η έκταση αυτή πριν την εκχέρσωσή της καλυπτόταν 
από βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων, φρυγανώδη 
και δασική θαμνώδη βλάστηση λαδανιάς με ποσοστό 
συγκόμωσης ~25%. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 1 Δεκεμβρίου 2015

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ  



3708 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004312112150008*


